
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Volume: 1 - Número: 106, de 17 de Julho de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP:      -    - Jacarau\

CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site:

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 17/07/2024 08:49:21 - IP com n°: 192.168.1.112

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 17/07/2024 08:49:21 - IP com n°: 192.168.1.112

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1171

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 1 - Número: 106, de 17 de Julho de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 17/07/2024 08:49:21 - IP com n°: 192.168.1.112

CHEFIA DE GOVERNO - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE:
021/2024

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA BIBLIOTECA 

MUNICIPAL VINCULADA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00021/2024.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 22050 – Secretária de Educação 2013 –

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 2004 – EDUCAÇÃO 

BÁSICA COM QUALIDADE 0133 3.3.90.36 15001001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA FÍSICA

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e:

CT Nº 00196/2024 - 16.07.24 - PEDRO FERNANDES DA SILVA - R$ 6.000,00.

CHEFIA DE GOVERNO - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE:
023/2024

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA CANTORA SHIRLEY CARVALHAES, PARA APRESENTAÇÃO 

DE SHOW ARTÍSTICO EM COMEMORAÇÃO À SEMANA CULTURAL EVANGÉLICA, 

CONFORME LEI MUNICIPAL 361/2018.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00023/2024.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 22140 – Secretaria de Cultura e Turismo 2056 –

MANUTENÇÃO DA SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO 0499 3.3.90.39 15000000 OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 0500 3.3.90.39 17500000 OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 2057 – REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS 

DIVERSOS 0504 3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e:

CT Nº 00193/2024 - 16.07.24 - CODE MUSIC E ENTRETENIMENTO LTDA - R$ 90.000,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 17/07/2024 08:49:21 - IP com n°: 192.168.1.112

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1171

Página(s) 2 de 2


